

## **QUESTIONS AND ANSWERS**

### **Northline Parking Infrastructure Improvements**

#### **Project No. 11-35**

July 14, 2011

To: All Prospective Respondents

From: Houston Community College, Procurement Operations

Subject: Informational Letter #1 – The following questions were received in Procurement Operations within the time period specified in the solicitation document Request for Competitive Sealed Proposal (RFCSP) for Northline Parking Infrastructure Improvements (#11-35).

#### **Question #1:**

I was wondering if the HCC Northline parking lot project, (11-35), drawings & specifications will be posted on the HCC website.

#### **HCC Answer:**

All drawings for this project can be viewed the following website:

<http://app.e-builder.net/Bidders/Landing.aspx?BidPackageID={38d4bc2a-3cbd-484c-9c7a-565d773f7828}>

#### **Question #2:**

Estimated cost available?

#### **HCC Answer:**

The estimated construction cost of \$1.6 – 1.8 Million plus a 10% contingency.

#### **Question #3:**

Pre-bid attendee list available?

#### **HCC Answer:**

Yes.

**Question #4**

I have been trying to find out whether or not a bid bond is required for the HCC-Northline project which bids on 7/19/11. If so, at what percentage?

**HCC Answer:**

A bid bond is not required for this project.